PAGE

ПРОЕКТ

Сытобудский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от           .20    г.                                                 №
с. Сытая Буда
О принятии в муниципальную казну
жилого дома и земельного участка

В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», со статьями 125, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы учета муниципальной собственности, повышения эффективности ее использования и дальнейшего развития материальной базы поселения
Сытобудский сельский Совет народных депутатов Климовского района Брянской области четвертого созыва
РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную казну жилой дом и земельный участок:
	Наименование
	Адрес
	Площадь,м2
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.коп.

	Жилой дом
	Брянская область, муниципальный район Климовский район, сельское поселение Сытобудское с.Сытая Буда, ул.Ленина,д.68
	40,5
	32:12:0060102:86
	202260,24

	Земельный участок
	Брянская область, муниципальный район Климовский район, сельское поселение Сытобудское, п.Великогайский, земельный участок 33
	5200,0
	32:12:0060301:19
	336700,00

2.Настоящее решение разместить на сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Сытобудского сельского поселения:                                       Т.В.Скоблик
PAGE
1